

**Sprzedawca:**

Medstory Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
 Potockich 73  
 04-534 Warszawa  
 NIP: 5223189793  
 PL43105010251000009032298748  
 ING Bank Śląski SA

**Nabywca:**

Fundacja Matex "Bezbronni"  
 ul. Kilińskiego 2, 30-308 Kraków  
 30-308 Kraków  
 NIP: 6762574139

**Faktura VAT 506/MED/03/2022 oryginał**

na podstawie zamówienia 20813 z dnia 22.03.2022

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWIU	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa brutto	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
1	Kompres SteriCover 17N8W jałowy 5x5cm/3szt.		100,000	szt.	0,50	8	46,30	3,70	50,00
2	SteriCover 13N8W kompres 5x5cm/100szt. nj		50,000	szt.	2,90	8	134,26	10,74	145,00
3	Gaziki nasączone alkoholem 100szt. MediVena		80,000	szt.	5,85	8	433,33	34,67	468,00
4	Strzykawka tuberkuli 1ml z igłą 0.45x13 100 szt	9018 32 10	20,000	szt.	38,00	8	703,70	56,30	760,00
5	Strzykawka dicoNEX cewnikowa Janeta 50ml 1 szt.	9018 31 10	50,000	szt.	2,00	8	92,59	7,41	100,00
6	Strzykawka dicoNEX 3-cz. 5 ml 1 szt.	9018 31 10	200,000	szt.	0,30	8	55,56	4,44	60,00
7	Ostrza chirurgiczne ze stali węglowej ZARYS 20		5,000	szt.	21,00	8	97,22	7,78	105,00
8	Maska tlenowa z workiem i drenem L- dorośli	9018 90 84	50,000	szt.	4,50	8	208,33	16,67	225,00
9	KOMPRI LUX 13N8W kompres 5x5cm/100szt. nj		50,000	szt.	2,60	8	120,37	9,63	130,00
10	Kaniuła DispoFlon 1,1 x 32 20G różowy 1szt.	9018 39 00	50,000	szt.	0,89	8	41,20	3,30	44,50
11	Kaniuła DispoFlon 1,5 x 45 17G biały 1szt.	9018 39 00	50,000	szt.	0,89	8	41,20	3,30	44,50
12	Kaniuła DispoFlon 1,8 x 45 16G szary 1szt.	9018 39 00	50,000	szt.	0,89	8	41,20	3,30	44,50
13	Kaniuła DispoFlon 2,1 x 45 14G pomarańczowy 1szt.	9018 39 00	50,000	szt.	0,89	8	41,20	3,30	44,50
14	Opaska gipsowa orthoBAND NORMAL 6cmx3m	3005 90 31	20,000	szt.	2,00	8	37,04	2,96	40,00
15	Opaska gipsowa orthoBAND FAST 15cm x 3m	3005 90 31	20,000	szt.	3,99	8	73,89	5,91	79,80
16	ELASTOPOR IV opatrunek 5,1x7,6 włóknina do kaniul	3005 10 00	50,000	szt.	0,32	8	14,81	1,19	16,00
17	Ostrza chirurgiczne ze stali węglowej ZARYS 24		5,000	szt.	21,00	8	97,22	7,78	105,00
18	Rękawice winyl DOMAN PF - L		50,000	szt.	12,00	8	555,56	44,44	600,00
19	Igła iniekcyjna dispoFINE 0,6x30 23G j. 100 szt.	9018 32 10	15,000	szt.	6,20	8	86,11	6,89	93,00
20	Igła iniekcyjna dispoFINE 0,5x25 25G j. 100 szt.	9018 32 10	13,000	szt.	6,20	8	74,63	5,97	80,60
21	Igła iniekcyjna dispoFINE 1,6x40 16G j. 100 szt.	9018 32 10	16,000	szt.	9,20	8	136,30	10,90	147,20

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiu	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa brutto	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
22	Staza uciskowa gumowa bezlateksowa niebieska	4016 99 97	5,000	szt.	15,00	8	69,44	5,56	75,00
23	Igła iniekcyjna dispoFINE 0,45x12 26G j. 100 szt.	9018 32 10	13,000	szt.	6,20	8	74,63	5,97	80,60
24	Igła iniekcyjna dispoFINE 1,2x40 18G j. 100 szt.	9018 32 10	1,000	szt.	6,20	8	5,74	0,46	6,20
25	Trzonek do ostrzy chirurgicznych nr 4		15,000	szt.	19,80	8	275,00	22,00	297,00
26	Igła iniekcyjna dispoFINE 0,7x30 22G j. 100 szt.	9018 32 10	13,000	szt.	6,20	8	74,63	5,97	80,60
27	Igła iniekcyjna dispoFINE 0,9x25 20G j. 100 szt.	9018 32 10	10,000	szt.	6,20	8	57,41	4,59	62,00
28	DHL - kurier - transfer		1,000	szt.	15,00	8	13,89	1,11	15,00

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podatek VAT 8%	3 702,78	296,22	3 999,00
Razem:	3 702,78	296,22	3 999,00

**Razem do zapłaty: 3 999,00**

**Słownie:** trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć PLN 0/100

Zapłacono: 3 999,00

Wystawil(a):
Maciej Mechacki

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT